
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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AMD: 
AMD’de odak, bugün piyasa kapanışı sonrası açıklanacak Q1 bilançosunda. Beklentiler yapay zekâ ve veri merkezi 
talebinin desteğiyle yıllık bazda güçlü büyümeye işaret ederken, konsensüs gelir beklentisi yaklaşık 9.8–9.9 milyar 
dolar, düzeltilmiş EPS beklentisi ise 1.28–1.29 dolar civarında bulunuyor. Veri merkezi gelirlerinin yaklaşık 5.6 milyar 
dolar ile toplam satışların yarısından fazlasını oluşturması bekleniyor. Hisse güçlü AI rallisi sonrası yüksek beklentiyle 
işlem görürken, yaklaşık 341.54 dolar seviyesinde ve önceki kapanışa göre %5.28 düşüşte bulunuyor. 

Apple: 
Apple, ana cihaz çiplerinin ABD’de üretimi için Intel ve Samsung ile erken aşama görüşmeler yürütüyor. Bloomberg 
kaynaklı habere göre görüşmeler henüz bağlayıcı anlaşma ya da sipariş aşamasında değil; ancak Apple’ın TSMC’ye 
bağımlılığı azaltmak ve ABD merkezli ikincil üretim opsiyonu yaratmak istediği görülüyor. Apple yöneticilerinin 
Samsung’un Texas’taki yeni tesisini ziyaret ettiği, Intel’in üretim kapasitesinin de değerlendirildiği belirtiliyor. Apple 
hissesi gün ortası öncesi işlemlerde yaklaşık 276.83 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %1.19 düşüşte izleniyor.  

Intel: 
Intel tarafında ana gündem, Apple’ın ABD’de çip üretimi için şirketle görüşme yaptığına dair haber akışı oldu. Bu haber 
Intel için potansiyel olarak foundry iş kolu açısından pozitif bir başlık olsa da görüşmelerin erken aşamada olması 
nedeniyle piyasa tepkisi sınırlı/temkinli kaldı. Intel hissesi yaklaşık 95.78 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %3.87 
düşüşte fiyatlanıyor. 

Samsung Electronics: 
Samsung, Apple’ın ABD’de alternatif çip üretim ortağı olarak değerlendirdiği şirketler arasında yer aldı. Haberde Apple 
yöneticilerinin Samsung’un Texas’ta inşa hâlindeki tesisini ziyaret ettiği belirtilirken, Samsung’un ABD’de ileri seviye çip 
üretiminde Apple için potansiyel bir alternatif olabileceği vurgulanıyor. Bu başlık, Samsung açısından orta vadede üretim 
kapasitesi ve ABD merkezli müşteri kazanımı bakımından takip ediliyor. 

Meta Platforms: 
Meta tarafında Q1 2026 bilançosu sonrası tartışma, güçlü kârlılığa rağmen yapay zekâ harcamalarının büyümesi üzerinde 
yoğunlaşıyor. Şirket 2026 sermaye harcaması beklentisini 115–135 milyar dolar bandından 125–145 milyar dolar 
bandına yükseltti; bu artışta özellikle bellek ve bileşen maliyetlerinin etkili olduğu belirtildi. Q1’de vergi avantajı EPS’i 
desteklerken, bu etki hariç tutulduğunda hisse başına kârın daha düşük göründüğü vurgulanıyor. Meta hissesi yaklaşık 
610.41 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %0.28 artıda izleniyor. 

Amazon.com: 
Amazon hissesi, yapay zekâ, AWS büyümesi ve dijital ticaret tarafındaki güçlü beklentilerle 52 haftalık zirve bölgesine 
yakın hareket ediyor. Stocktwits haber akışında Amazon, Nebius ve eBay ile birlikte yeni zirve yapan hisseler arasında 
öne çıkarılırken, Amazon’daki hareketin AWS büyüme beklentileri ve lojistik/dijital ticaret görünümüyle desteklendiği 
görülüyor. Amazon hissesi yaklaşık 272.05 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %1.44 artıda işlem görüyor.  

Tesla: 
Tesla tarafında haber akışı, Avrupa’da FSD/onay süreci ve robotaksi beklentileri etrafında şekilleniyor. Stocktwits 
haberine göre şirketin Avrupa’daki FSD süreci için regülatörlerle temasları izlenirken, Elon Musk daha önce Tesla’nın 
birçok ülkede onay almayı ve uzun vadede Avrupa’da robotaksi hizmetini genişletmeyi hedeflediğini belirtmişti. Tesla 
hissesi yaklaşık 392.51 dolar seviyesinde, önceki kapanışa göre %0.42 artıda işlem görüyor. 
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UniCredit: 
UniCredit, rekor seviyedeki çeyreklik kârı ve Commerzbank için başlattığı teklif süreciyle Avrupa finansalları içinde 
ayrıştı. Şirket tam yıl beklentisini yukarı çekerken, Reuters haberine göre Commerzbank hamlesi Almanya’daki siyasi 
direnç nedeniyle yakından izleniyor.  

Piyasa Geneli: 
Küresel hisse piyasalarında gün ortası öncesi görünüm, güçlü şirket bilançoları ve petrol fiyatlarındaki sınırlı geri 
çekilmenin desteğiyle toparlanma eğiliminde. S&P 500 şirketlerinde beklentileri aşan bilanço oranı yüksek seyrederken, 
yapay zekâ teması teknoloji hisselerini desteklemeye devam ediyor; buna karşın Brent petrolün 110 dolar üzerindeki 
seyri Orta Doğu kaynaklı enflasyon ve büyüme risklerini canlı tutuyor. 

 


